

Příloha č. 7 zadávací dokumentace
Příloha č. 3 rámcové dohody

Položkový rozpočet Země živitelka

Shrnutí projektu

Název akce: Veletrh Země živitelka, České Budějovice

Termín akce: srpen 2019

Počet výrobců 30

Hostesky na veletrh 8

	Jednotka	Množství	Dny	Cena/ks	Celkem (Kč)
--	----------	----------	-----	---------	-------------

A

Technické zajištění

Grafický návrh, půdorys	ks	1	-	10 000 Kč	10 000 Kč
-------------------------	----	---	---	-----------	-----------

subtotal A					10 000 Kč
-------------------	--	--	--	--	-----------

B

Plocha

Nákup plochy	ks	1	1	1 219 920 Kč	1 219 920 Kč
---------------------	----	---	---	--------------	--------------

Elektrická energie s odběrem 42kW	den	1	1	6 840 Kč	6 840 Kč
-----------------------------------	-----	---	---	----------	----------

Vodovodní a odpadní přípojka s odběrem	ks	2	1	7 000 Kč	14 000 Kč
--	----	---	---	----------	-----------

Přípojka internet - wi-fi	ks	4	1	1 525 Kč	6 100 Kč
---------------------------	----	---	---	----------	----------

subtotal B					1 246 860 Kč
-------------------	--	--	--	--	--------------

C

Realizace výstavního stánku

Základní konstrukce	ks	1	1	600 000 Kč	600 000 Kč
---------------------	----	---	---	------------	------------

Atypické části expozice	ks	1	1	350 000 Kč	350 000 Kč
-------------------------	----	---	---	------------	------------

Límeč nad expozicí	ks	1	1	128 000 Kč	128 000 Kč
--------------------	----	---	---	------------	------------

Ukotvení límce	ks	1	1	60 000 Kč	60 000 Kč
----------------	----	---	---	-----------	-----------

Lemování hran	ks	1	1	1 000 Kč	1 000 Kč
---------------	----	---	---	----------	----------

Podlahová krytina	ks	1	1	53 040 Kč	53 040 Kč
-------------------	----	---	---	-----------	-----------

Elektroinstalace + rozvaděč	ks	3	1	20 500 Kč	61 500 Kč
-----------------------------	----	---	---	-----------	-----------

Grafika, vitríny, pulty	m2	31	1	300 Kč	9 300 Kč
-------------------------	----	----	---	--------	----------

Grafika jednostranný velkoformátový tisk	m2	574	1	600 Kč	344 400 Kč
--	----	-----	---	--------	------------

Grafika řezaná	m2	5	1	100 Kč	500 Kč
----------------	----	---	---	--------	--------

Grafika - ostatní	m2	10	1	100 Kč	1 000 Kč
-------------------	----	----	---	--------	----------

Grafika - polepy regálů a lednic pro výrobce v zázemí	m2	10	1	100 Kč	1 000 Kč
---	----	----	---	--------	----------

Nábytek - jednací stůl	ks	34	1	100 Kč	3 400 Kč
------------------------	----	----	---	--------	----------

Nábytek - židle	ks	136	1	100 Kč	13 600 Kč
-----------------	----	-----	---	--------	-----------

Uzamykatelný pult pro zadavatele	ks	1	1	1 200 Kč	1 200 Kč
----------------------------------	----	---	---	----------	----------

Uzamykatelný pult pro výrobce	ks	30	1	800 Kč	24 000 Kč
-------------------------------	----	----	---	--------	-----------

Nábytek - barová židle	ks	64	1	100 Kč	6 400 Kč
------------------------	----	----	---	--------	----------

Prezentační vitrina	ks	14	1	1 000 Kč	14 000 Kč
---------------------	----	----	---	----------	-----------

Chladicí vitrina	ks	15	1	800 Kč	12 000 Kč
------------------	----	----	---	--------	-----------

Pultový prosklený mrazák	ks	1	1	1 000 Kč	1 000 Kč
--------------------------	----	---	---	----------	----------

Lednice vysoká do zázemí	ks	15	1	800 Kč	12 000 Kč
--------------------------	----	----	---	--------	-----------

Mrazák do zázemí	ks	1	1	800 Kč	800 Kč
------------------	----	---	---	--------	--------

Stojan na letáky	ks	2	1	100 Kč	200 Kč
------------------	----	---	---	--------	--------

Lednice pro catering	ka	6	1	800 Kč	4 800 Kč
----------------------	----	---	---	--------	----------

Kuchyňka v zázemí	ks	1	1	500 Kč	500 Kč
-------------------	----	---	---	--------	--------

Myčka	ks	1	1	500 Kč	500 Kč
-------	----	---	---	--------	--------

TV	ks	1	1	1 000 Kč	1 000 Kč
----	----	---	---	----------	----------

Regály a police do kuchyně	ks	11	1	100 Kč	1 100 Kč
----------------------------	----	----	---	--------	----------

Regály a police do skladu	ks	24	1	100 Kč	2 400 Kč
---------------------------	----	----	---	--------	----------

subtotal C					1 708 640 Kč
-------------------	--	--	--	--	--------------

Celkem (bez DPH)					2 965 500 Kč
-------------------------	--	--	--	--	--------------

DPH 21%					622 755 Kč
----------------	--	--	--	--	------------

Celkem (včetně DPH)					3 588 255 Kč
----------------------------	--	--	--	--	--------------